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Bureaud Annick      0
 57 rue Falguiere 75015 Paris , France
Tel : - Fax:33 1 4322 1124 -Tel H.:33 1 4320 9223    / bureaud@altern.org
Clar Richard S     CM 4
Director, Art Technologies 23, rue aux Ours 75003 Paris , France
Tel :33 1 48 04 81 37 - Fax: -Tel H.:   rclar@arttechnologies.com / 

Czegledy Nina      0
Apt. 504, 300 St. Clair Ave. W.

Toronto MV4 1S4, Canada

Tel 1 416 929 9383

Durant, III Frederick C     M 4
 2440 Springmoor Circle  Raleigh NC 27615, USA
Tel : - Fax: -Tel H.:1 919 848 7440    / fcdastro@aol.com
Graedel Carlotta      0
92A Burghley Road, Kentish Town, London NW5 1UN, UK

Tel: 0044 (0)20 7482 5948 / carlottagraedel@bluewin.ch

Gyger Patrick      0
La Maison d'Ailleursplace Pestalozzi 14, 1401 Yverdon-les-Bains Switzerland 

Tel. : 41 24 425 64 38Fax : 41 24 425 65 75 / pgyger@ailleurs.ch

Harrwood Gary      0
4 Galleywood House

Sutton Estate, Sutton Way, North Kensington

London, England W10 5EX

Tel: 0208 960 4634 / glh@nataraja.demon.co.uk
Laidet Louis     M 2
 113, rue du Cherche Midi 75006 Paris , France
Tel :33 1 44 76 77 47 - Fax: -Tel H.:33 1 45 48 23 46   louis.laidet@cnes.fr / 

Malina Roger F     M 4
Directeur, Lab d'Astronomie Spatiale, CNRS BP 8 13376 Marseille Cdx 12 , France
Tel :33 4 91055980 - Fax:33 4 91661855 -Tel H.:33 4 42386529   rmalina@alum.mit.edu / rfm-iaa@prontomail.com
Moulin Herve     M 4
General Manager, H.M. International 139, rue de Picpus 75012 Paris , France
Tel :33 1 44 74 07 44 - Fax:33 1 44 74 00 12 -Tel H.:33 1 43 65 15 21   hmoulin@francenet.fr / 

Nitgen Anne      0
V2, Eendrachtsstraat 12

3012 XL Rotterdam, The Netherlands

Tel:  +31 10 206 7272, Fax +31 10 206 7271 / anne@v2.nl

Raitt David      0
ESA - ESTEC Keplerlaan 1, Po Box 299 2200 AG Noordwijk , Netherlands
Tel :31 71 565 3017 - Fax:31 71 565 3854 -Tel H.:   david.raitt@esa.int / 

Szathmary Kara      0
White Dwarf Studio

3814 Principale #2, Dunham, Quebec, Canada J0E 1MO

Tel: (514) 295-3377 / kbaszk@champlaincollege.qc.ca

Triscott Nicola      0

Arts Catalyst, Toynbee Studios, 28 Commercial Street

London, E1 6LS, U.K.

Tel: +44 (0) 20 7375 3690, Fax:  +44 (0) 20 7377 0298 /  info@artscatalyst.org
Tschumi Bettina      0
chemin de Villard 1, 1007 Lausanne/VD, Switzerland

Tel. 021 312 03 38:    / 

Woods Arthur R     M 4
 Im Grund 21 CH-8424 Embrach , Switzerland
Tel :41 01 865 0579 - Fax:41 1 201 6782 -Tel H.:41 1 201 6781   awoods@ours.ch / awoods@spaceart.net
Woods Louis      0

Zentralstrasse 120, CH-8003, Zürich, Switzerland
Tel :  +41 76 572 0294 Fax: -Tel H.:    /  louis@swissart.biz

